
Σελ. 1 από 2. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 11039/08-09-2022 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 48/08-09-2022 

Σήμερα, 8 Σεπτεμβρίου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του Ι.Ε.Π. 

κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, 

Αναστάσιος Εμβαλωτής και Νικόλαος Μαρίνης. 

Απουσιάζουν οι κ.κ.: Χρυσούλα Σοφιανοπούλου και Ανδρονίκη Χαριτωνίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Εισήγηση για έγκριση δεύτερης παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας 

υποβολής προσφορών και ακολούθως της ημερομηνίας αποσφράγισης του υπ΄ αρ. 

πρωτ. 10349/05-08-2022 ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού «Προμήθεια και 

εγκατάσταση αντλιών θερμότητας οι οποίες να εξυπηρετούν τις ανάγκες 

κλιματισμού του 7ου και 8ου ορόφου στο κτίριο του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής » (Διακήρυξη 3/2022, αρ. ΕΣΗΔΗΣ: 170139) 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Ευτυχία 

Χαλβαντζή, Προϊσταμένη της Υποδιεύθυνσης Οικονομικής Υπηρεσίας, έχει καταθέσει προς 

έγκριση την παρακάτω εισήγηση (αρ. πρωτ.: 2769/08-09-2022): 

«Το Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) διενεργεί ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό, 

αντικείμενο του οποίου είναι η προμήθεια και εγκατάσταση αντλίων θερμότητας, οι οποίες 

εξυπηρετούν τις ανάγκες κλιματισμού του 7ου και 8ου ορόφου στο κτίριο, όπου αυτό στεγάζεται. 

Έχοντας υπόψη: 

 

ΑΔΑ: 92ΦΖΟΞΛΔ-ΚΕ1



Σελ. 2 από 2. 

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 10341/05-08-2022(ΑΔΑ : 951ΙΟΞΛΔ-9ΙΑ ΑΔΑΜ: 22REQ011066971)  εισήγηση  

έγκρισης διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο «Προμήθεια και 

εγκατάσταση αντλιών θερμότητας οι οποίες να εξυπηρετούν τις ανάγκες κλιματισμού του 7ου και 

8ου ορόφου στο κτίριο του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής». 

2. Το υπ ‘αρ. πρωτ.  10349/05-08-2022  (ΑΔΑΜ:22PROC011067177) τεύχος διακήρυξης. 

3. Το γεγονός ότι η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών είναι στις 09/09/2022 σύμφωνα 

με την Πράξη 45/25-08-2022(ΑΔΑ: 6ΗΑ7ΟΞΛΔ-ΠΓ4) του ΔΣ,  

4. Το γεγονός ότι απαιτείται διόρθωση σε δύο πεδία στο Παράρτημα ΙΙ στον ΠΙΝΑΚΑ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 

2 :ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ 

 

Εισηγούμαι την έγκριση δεύτερης παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής  

προσφορών έως την Παρασκευή 16/09/2022 και ώρα 15:00. 

 

Ακολούθως θα τροποποιηθεί η ημερομηνία αποσφράγισης: Παρασκευή, 23/09/2022 και ώρα 

11:00. 

Επισημαίνεται ότι θα αναρτηθούν  σχετικές διευκρινίσεις». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει την παραπάνω εισήγηση. 

Οι σχετικές διευκρινίσεις αποτελούν Παράρτημα της παρούσας Πράξης. 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 14:30, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: 92ΦΖΟΞΛΔ-ΚΕ1


		2022-09-08T15:44:24+0300
	Athens




